PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Portaria n° 005/2026.

Portaria n° 005/2026.

A  Presidente  do  Instituto  de  Previdência  dos  Servidores  Municipais  de  Camaragibe,  no  uso  das
atribuições conferidas pelo Artigo 20, Inciso V da Lei Municipal n. º 1045/2025,

RESOLVE:

Conceder  Aposentadoria  Por  Tempo  de  Contribuição  a  Sra.  Rosemary  de  Souza  Correia
Albuquerque, Professor Licenciatura Plena com Especialização (ESP-A-15), matrícula nº XXX0116XX,
lotada na Secretaria de Educação, nos termos do Artigo 50, §1º e § 3º, Inciso I, Alínea B, da Lei
Complementar 001/2022 – ESPECIAL, fixando em favor da mesma, proventos mensais integrais, com
direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores

Camaragibe/PE, 05 de janeiro de 2026.

Daniele da Silva Ferreira Tiago Henrique Silva Vitor

- Presidente do CAMARAGIBEPREV - - Ger. de Benefícios e Comp. Previdenciária -

- Matricula nº 000046411 - - Matricula nº 000045241 -

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 050126114121

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 05/01/2026 A verificação de
autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita  informando  o  código  identificador  no  site:  https://
diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

Título da página https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/9519

1 of 1 05/01/2026, 12:31